
 

POSTANOWIENIE NR 386/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na 

prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 342 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Brzezinkach, Brzezinki 43, 26-001 Masłów: 

 

1. Jakub Patryk Cendrowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciekoty 

2. Monika Ewa Curyło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barcza 

3. Edyta Anna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

4. Magdalena Justyna Kundera, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Masłów Drugi 

5. Bartłomiej Mirosław Piwko, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Brzezinki 

6. Patrycja Mariola Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajno-

Zagórze 

7. Aneta Dorota Zych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzezinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76,  

26-001 Masłów: 

 

1. Justyna Barwinek-Cendrowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciekoty 

2. Marek Łukasz Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Klaudia Małgorzata Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciekoty 

4. Piotr Waldemar Kiełbik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzezinki 

5. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mąchocice 

Kapitulne 

6. Bartłomiej Andrzej Radek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Masłów Pierwszy 

7. Jacek Paweł Rzędowski, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Wola 

Kopcowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Samorządowa w Dąbrowie, Dąbrowa 55A, 26-001 Masłów: 

 

1. Aniela Cedro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dąbrowa 

2. Joanna Cedro, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Dariusz Szymon Cieplicki, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

4. Małgorzata Beata Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce 

5. Magdalena Katarzyna Januchta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barcza 

6. Jakub Michał Maciejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

7. Agnieszka Anna Niewadzi, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

8. Aneta Barbara Nowacka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Mąchocice Kapitulne 

9. Grzegorz Jan Stachura, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Wola 

Kopcowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek Samorządowy "Raj Maluszka" w Domaszowicach, 

Domaszowice 205A, 25-351 Kielce: 

 

1. Dorota Mariola Cedro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

2. Mateusz Chołuj, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Kielce 

3. Małgorzata Dorota Domagała, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ciekoty 

4. Anna Lis, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Domaszowice 

5. Sylwia Lucyna Maluszczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Domaszowice 

6. Jakub Dominik Ochap, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilków 

7. Adrian Dawid Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Morawica 

8. Marta Pedrycz-Chaba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barcza 

9. Agata Sikorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Królewiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Była Szkoła Podstawowa w Masłowie Drugim, Masłów Drugi  

ul. Krajobrazowa 55, 26-001 Masłów: 

 

1. Bartosz Mikołaj Baradziej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Masłów Drugi 

2. Marzena Maria Biskupska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Masłów Pierwszy 

3. Izabela Kundera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłów Drugi 

4. Ewa Teresa Otawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa 

5. Wojciech Marcin Piwko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Masłów Drugi 

6. Ewelina Rzędowska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Wola 

Kopcowa 

7. Marzena Anna Szczypała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Masłów Drugi 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej w Masłowie Pierwszym, 

Masłów Pierwszy ul. Jana Pawła II 1, 26-001 Masłów: 

 

1. Wiesława Brzoza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłów Drugi 

2. Sylwia Marta Durlej, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wola Kopcowa 

3. Karolina Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Masłów Pierwszy 

4. Agnieszka Małgorzata Michcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Masłów Pierwszy 

5. Bogdan Bogusław Otawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

6. Emilia Agnieszka Pióro, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Kielce 

7. Marek Piotr Radomski, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Domaszowice 

8. Ignacy Piotr Samiczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Masłów Pierwszy 

9. Agnieszka Izabela Turek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wiśniówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mąchocicach 

Kapitulnych, Mąchocice Kapitulne ul. Szkolna 27, 26-001 Masłów: 

 

1. Jacek Jan Bandrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

2. Tomasz Robert Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Robert Józef Fortuna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciekoty 

4. Anna Róża Kmieć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mąchocice Kapitulne 

5. Karina Barbara Pakuła, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wiśniówka 

6. Magdalena Maria Piwko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Masłów Drugi 

7. Seweryn Stachura, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Ciekoty 

8. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciekoty 

9. Dorota Wiesława Zagnińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Masłów Pierwszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Samorządowa w Wiśniówce, Wiśniówka 17,  

26-050 Zagnańsk: 

 

1. Maria Jolanta Bysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniówka 

2. Marek Andrzej Chaba, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Masłów 

Pierwszy 

3. Mateusz Tomasz Doleziński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Dąbrowa 

4. Anna Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Masłów 

Pierwszy 

5. Tadeusz Kumański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wiśniówka 

6. Wiktoria Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

7. Artur Ryszard Plasen, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tumlin-Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej,  

Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 86, 26-001 Masłów: 

 

1. Katarzyna Dorota Chołuj, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Masłów Pierwszy 

2. Marian Andrzej Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Izabela Barbara Januchta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzezinki 

4. Małgorzata Anna Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mąchocice Kapitulne 

5. Piotr Obara, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wola Kopcowa 

6. Agata Gabriela Ogonowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Kopcowa 

7. Gabriel Andrzej Stępień, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wola Kopcowa 

8. Ewelina Irena Waldon, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wola Kopcowa 

9. Michał Maciej Wojtasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kielce 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Samorządowa w Barczy, Barcza 43B, 26-001 Masłów: 

 

1. Krzysztof Jan Bandrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Masłów Pierwszy 

2. Agnieszka Anna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Monika Jadwiga Haba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ścięgna 

4. Urszula Anna Nowacka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Masłów Pierwszy 

5. Kamila Wiesława Skłodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Kopcowa 

6. Martyna Szechnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Samsonów Piechotne 

7. Robert Paweł Szechnicki, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Samsonów Piechotne 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego  

w Mąchocicach-Scholasterii, Mąchocice-Scholasteria 56, 26-001 Masłów: 

 

1. Ewelina Anna Bandrowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kielce 

2. Maciej Bandrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mąchocice Kapitulne 

3. Andrzej Bartosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Kopcowa 

4. Wiktoria Ewa Januchta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Masłów Pierwszy 

5. Katarzyna Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mąchocice-Scholasteria 

6. Wiesław Władysław Kozubek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłów Pierwszy 

7. Katarzyna Marta Radek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Brzezinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Samorządowa w Dolinie Marczakowej,  

Dolina Marczakowa 158, 26-001 Masłów: 

 

1. Marek Bandrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mąchocice Kapitulne 

2. Małgorzata Agnieszka Bujak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchedniów 

3. Aneta Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mąchocice 

Kapitulne 

4. Agnieszka Beata Pisarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wiśniówka 

5. Mariusz Pisarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kopcowa 

6. Tomasz Maksymilian Piwko, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", 

zam. Masłów Drugi 

7. Małgorzata Karolina Radek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Masłów Pierwszy 

 

  


